
 
 

Yhtiötiedote, Helsinki, 23.5.2019 klo 18.30 

Nexstim Oyj: Warrant-ehtojen muuttaminen 

Nexstim Oyj (NXTMH:HEX, NXTMS:STO) (”Nexstim” tai ”Yhtiö”), neuromodulaatioyritys, joka on 
kehittänyt markkinoimansa uraauurtavan kallon ulkopuoliseen navigoivaan aivostimulaatioon 
perustuvan laitteiston käytettäväksi vakavan masennuksen hoidossa, on toteuttanut 24.4.2019 
Ruotsissa ja 26.4.2019 Suomessa päättyneen merkintäoikeusannin. 

Liittyen ko. merkintäetuoikeusantiin ja Yhtiön voimassa olevia warrantteja koskeviin sopimuksiin, 
hallitus on tänään 23.5.2019 päättänyt muuttaa warranttien (eli osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien) ehtoja siten, että yhdellä warrantilla merkittävän osakkeen osakekohtaista 
merkintähintaa on alennettu siten kuin Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 
www.nexstim.com/investors/share-information/ olevista tiedoista ilmenee. 

Selvyyden vuoksi, kyseinen muutos ei koske ns. Antioikeuksia, jotka annettiin osana edellä tarkoitettua 
merkintäoikeusantia.  
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Tietoja Nexstim Oyj:stä 

 

Nexstim on lääkintäteknologiayritys, joka on kehittänyt markkinoimansa SmartFocus(TM) TMS -

teknologian, joka on maailman johtava noninvasiivinen aivostimulaatiojärjestelmä vakavan 

masennuksen hoitoon. Yhtiön kehittämä NBT® (Navigated Brain Therapy) -laitteisto on kehittynyt 3D-

navigointijärjestelmä ja ainoa mukautettu kallon ulkopuoliseen aivostimulaatioon (TMS eli 

Transcranial magnetic stimulation) perustuva menetelmä, joka mahdollistaa halutun aivoalueen 

tarkan stimuloinnin vakavan masennuksen hoidossa. 
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Nexstim on aloittanut NBT®-laitteiston markkinoinnin Yhdysvalloissa vakavan masennuksen hoidossa 

FDA:lta saadun markkinointi- ja jakeluluvan jälkeen. NBT®-laitteisto on CE-hyväksytty Euroopassa 

käytettäväksi vakavan masennuksen ja kroonisen neuropaattisen kivun hoidossa. 

 

Lisäksi Nexstim jatkaa kehittämänsä NBS (Navigated Brain Stimulation) -laitteiston markkinoinnin 

diagnostiikkasovelluksissa saman teknologian perusteella. Nexstimin NBS-laitteisto on ainoa FDA:n 

hyväksymä ja CE-merkitty navigoiva TMS-laitteisto liikeaivokuoren ja aivojen puhealueiden leikkausta 

edeltävää kartoitusta varten. Nexstimin osakkeet on listattu Nasdaq First North Finlandin ja Nasdaq 

First North Swedenin markkinapaikoilla. 

 

Lisätietoja on osoitteessa www.nexstim.com 

http://www.nexstim.com/

